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ZAPISNIK 
 

48. seje Komisije za ocenjevanje kakovosti Senata FOV, ki je bila 6.5.2022 ob 8:00 v sejni 
sobi na FOV. 

Prisotnost:  

  prisotnost opravičili 

člani KOK FOV Alenka Brezavšček da  

 Matjaž Maletič da  

 Marjeta Marolt da  

 Vesna Novak da  

 Špela Odlazek Kološa da  

 Doroteja Vidmar da  

 Sara Debenec ne da 

 Vladimir Todorović ne da 

 
 
D N E V N I   R E D: 

1. Potrditev zapisnika prejšnje seje 
2. Poročilo iz seje KOKU, 7.4.22. 
3. Predlogi za izboljšanje postopkov samoevalvacije 
4. Akcijski načrt ukrepov za izboljšanje kakovosti 
5. Anketa o zadovoljstvu na delovnem mestu 
6. Razno 

 
Ad 1 
Člani KOK FOV potrdijo predlagani dnevni red.  
Člani KOK FOV potrdijo zapisnik 47. redne seje z dne 7.3.22. Vsi sklepi so bili uresničeni. 
Zapisnik se objavi na spletni strani. 
 
Ad 2 
A. Brezavšček poda informacije iz zadnje seje KOKU z dne 7.4.22. 
 
Ad 3 
Po opravljeni razpravi se prisotni dogovorijo, da KOK FOV posreduje na KOKU naslednje 3 predloge 
za izboljšanje procesa samoevalvacije: 
1.  
Pri večini podatkov, ki smo jih prejeli s strani RCUM, nismo zaznali nepravilnosti ali odstopanj. 
Izjema so podatki o uspešnosti ZR dejavnosti. 
Podatki o uspešnosti ZR dejavnosti se navajajo v dveh poglavjih, in sicer: 

 1.5.1  Uspešnost znanstvenoraziskovalnega dela 

 2.3  Znanstvenoraziskovalna oz. umetniška uspešnost po strukturi (nazivih) 
 

Podatki za grafe v poglavju 1.5.1 (»Število znanstvenih del (absolutno)«, »Število znanstvenih del 
(normirano)«, »Število citatov in čistih citatov (absolutno)«, »Število citatov in čistih citatov 
(normirano)«, »Uspešnost ZRD po metodologiji ARRS (absolutno)«, »Uspešnost ZRD po metodologiji 
ARRS (normirano)«) so dostopni preko »aplikacije za spremljanje Kazalnikov kakovosti na področju 
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raziskovalne, razvojne in umetniške dejavnosti Univerze v Mariboru«. Vendar sodelavec, ki ima 
dostop do te aplikacije, ne more dostopati do dela, v katerem se vnaša število citatov, zato mora 
podatke citiranosti povzemati iz baz SICRIS in COBISS. Ugotavljamo, da se tako pridobljeni podatki 
ne ujemajo povsem s podatki za tabelo »Znanstveno raziskovalna uspešnost visokošolskih učiteljev 
in sodelavcev po nazivih za zadnjih pet let« v poglavju 2.3, ki jih tudi generiramo sami s pomočjo 
storitve SICRIS. 
 
Ker že več let opažamo, da prihaja do razlik pri podatkih, ki jih navajamo v poglavjih 1.5.1 in 2.3, 
zato predlagamo, da v bodoče vse podatke, vezane kazalce ZR dejavnosti, pripravi RCUM v končni 
obliki in po enotni metodologiji, kar bo zmanjšalo možnost neujemanja in morebitnih napak. 
 
2. 
Razmisliti je potrebno, na kakšen način bi lahko dele SE poročila, ki so bolj stabilne narave in se 
ne spreminjajo na letni ravni, ločili od delov poročila, ki je bolj dinamične narave. Na ta način bi 
dosegli, da bo SE poročilo krajše in bolj pregledno, predvsem pa bi se izognili nepotrebnemu 
ponavljanju teksta iz leta v leto. 
 
3.  
Anketa o zadovoljstvu na delovnem mestu naj se v prihodnje izvaja na nivoju UM. S tem bo 
zagotovljena enotna metodologija in posledično primerljivost po članicah.  
 
Ad 4 
Administracijo akcijskega načrta v Share Pointu prevzameta M. Marolt in D. Vidmar ob pomoči B. 
Šmitka. Z namenom, da se dogovori vse potrebno, je dne 13.5.22. sklican sestanek v sestavi M. 
Marolt, D. Vidmar, B. Šmitek in A. Brezavšček. 
 
Ad 5 
Prisotni proučijo predloge popravkov/dopolnitev vprašalnika o zadovoljstvu na delovnem mestu, 
ki so jih pripravili na Katedri za kadrovske sisteme in skladno z njimi vprašalnik prenovijo. 
A. Brezavšček pripravi čistopis prenovljenega vprašalnika in ga objavi na portalu KOKU. 
Okvirni terminski plan izvedbe ankete o zadovoljstvu na delovnem mestu je naslednji: 

 13.5.22. – priprava čistopisa vprašalnika (A. Brezavšček) 

 do 23.5.22. – vnos vprašalnika v portal 1ka (M. Marolt) 

 23.5.22. – objava ankete med zaposlenimi (A. Brezavšček) 

 25.5.22. – objava opomnika za zaposlene (A. Brezavšček) 

 27.5.22. – zaključek ankete, obdelava podatkov in priprava poročila (A. Brezavšček, M. 
Marolt) 

 cca 20.6.22. – obravnava poročila na KOK 

 do 30.6.22. – seznanitev zaposlenih s poročilom 
 
Ad 6. 
Tekom razprave se izpostavi problem trajanja mandata v komisijah za člane iz vrst študentov. 
Prisotni se strinjajo, da je enoletni mandat prekratek. A. Brezavšček se o tej problematiki pogovori 
s prodekanjo za študentska vprašanja K. Kastelic. 
 
Seja je bila zaključena ob 9:40 uri. 
 
Naslednja seja KOK FOV bo predvidoma v mesecu juniju 2022. V primeru odsotnosti članov KOK 
FOV (dopusti) bo izvedena preko MS Teams ali korespondenčno.   
 
 

Zapisala: 
izr. prof. dr. Alenka Brezavšček, 
predsednica KOK FOV 
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Kranj, 9.5.2022  


